



Gmina Wleń

Wleń, dnia 4 maja 2016 r.

ZIP.271/03/2016.1

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dot.: „Zabezpieczenia ruin zamku we Wleniu – etap VII”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych treść pytań oraz odpowiedzi Zamawiającego przedstawione zostały poniżej.

Pytania:

1. Czy Zamawiający dopuszcza, aby za rok 2015 dokumentem tym była deklaracja podatkowa CIT 8?

Odpowiedź: Informujemy, iż w dniu dzisiejszym zostanie zamieszczona zmiana w rozdziale V.1.1. o następującej treści:

Aktualnie jest:

Wykażą się przychodami ze sprzedaży (obrotami) firmy za trzy ostatnie lata obrotowe (tj. za lata 2013, 2014 i 2015), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres, wykazanymi w sprawozdaniu finansowym albo jego części, w wysokości min. 800 tys. zł.

Właściwy zapis:

Wykażą się przychodami ze sprzedaży (obrotami) firmy za trzy zamknięte lata finansowe lub trzy ostatnie lata obrotowe (tj. za lata 2013, 2014 i 2015) dopuszcza się CIT 8 za rok 2015 r., a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres, wykazanymi w sprawozdaniu finansowym albo jego części, w wysokości min. 800 tys. zł.

2. Proszę o udzielenie informacji w sprawie załącznika nr 4 i załącznika nr 5. Wzory załączników zamieszczone na stronie bip Urzędu Gminy określają wymagania z zakresie robót drogowych i uprawnień drogowych dla kierownika budowy.

Natomiast SIWZ w pkt. V.1.1. określa warunki jakie wykonawca musi spełnić w zakresie wiedzy i doświadczenia



Gmina Wleń

Cyt." ... uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności w zakresie robót budowlanych, tzn. robotami będzie kierowała osoba, która posiada odpowiednie uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno budowlanej" „...min. 2 zamówienia o charakterze odpowiadającym przedmiotowi zamówienia.. wykonane na obiekcie wpisanym do rejestru.."

Proszę o doprecyzowanie wymagań. wg SIWZ nie są wymagane wiedza i doświadczenie w branży drogowej.

Odpowiedź: Informujemy, iż w dniu dzisiejszym zostanie zamieszczona zmiana załącznika nr 4 i nr 5 o następującej treści:

Aktualnie jest:

Wzory załączników zamieszczone na stronie bip Urzędu Gminy określają wymagania z zakresie robót drogowych i uprawnień drogowych dla kierownika budowy.

Właściwy zapis:

Wzory załączników zamieszczone na stronie bip Urzędu Gminy określają wymagania z zakresie ochrony zabytków.

Powodem błędu była oczywista omyłka pisarska.

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY WLEŃ

Artur Zych